
_________________________ ___________________________
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI JURIDIK dhe prokurimeve publike

Nr. _________Prot Librazhd me 05.08.2020.

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: OE KUPA shpk , me nr.Nipti: K51615512C me adresa : “ Rruga Berisha , Argjinatura me
nr.pasurie 482, Çekreze, Kamez, Tirane.

Procedura e prokurimit: “ Lyerje dhe sherbetime te objekteve ne Bashki dhe Njesi
Administrative per vitin shkollor 2020-2021 ”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63159-06-29-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës : 7,499,112 (shtate milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e

njeqind e dymbedhjete) leke pa tvsh. Vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit, afati i
realizimit te kontrates 30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vleren përkatëse të ofruar:

1.Operatori ekonomik COLOMBO shpk , perkatesisht me nr.Nipti: J82916489E me oferte 4
692 398(katermilion e gjashteqind e nentedhjete e dymije e treqind e nentedhjete e tete)
leke pa t.v.sh.

2. Operatori Ekonomik INFINIT shpk ,perkatesisht me nr. Nipti: J74304623M me oferte
ekonomike 4 996 945 (katermilion e nenteqind e nentedhjete e gjashtemije e nenteqind e
dyzet e pese)leke pa tvsh.

3. Operatori Ekonomik KUPA shpk perkatesisht me nr. NIPTI K51615512C me oferte
ekonomike 7 329 063(shtatemilion e treqind e njezet e nente mije e gjashtedhjete e tre) leke
pa tvsh.

4.Bashkimi i OE TEA-D shpk dhe 6D- PLAN shpk perkatesisht me nr.Nipti K32522629L



dhe L62717405H ,me oferte ekonomike 5 104 134 (pese million e njeqind e kater mije e
njeqind e tredhjete e kater) leke pa t.v.sh.

5. ELDA – VL shpk ,perkatesisht me nr.NiptiK67106202W, nuk ka paraqitur oferte
ekonomike.

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :

1. COLOMBO shpk , perkatesisht me nr.Nipti: J82916489E.
2. INFINIT ,perkatesisht me nr. Nipti J74304623M.
3. BO TEA-D dhe 6D- PLAN shpk perkatesisht me nr.Nipti K32522629L dhe

L62717405H.
4. ELDA – VL ,perkatesisht me nr.Nipti K67106202W.

Perkatesisht per arsyet e meposhteme :

* * *

 Eshte skualifikuar operatori ekonomik COLOMBO shpk , per shkak se:.

1. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte

sipas shtojces 7 te DT, Deklarate per permbushjen e kritereve te pergjithshme te

pranimit / kualifikimit.

2. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte

sipas shtojces 7 te DT: Konkretisht sipas kriterit te vecante te kualifikimit pika 2.3.5

paragrafi i fundit e DST.

3. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte

sipas shtojces 7 te DT: Konkretisht sipas kriterit te vecante te kualifikimit pika 2.3.5 e

DST.

 Eshte skualifikuar operatori ekonomik INFINIT shpk, per shkak se:

1. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte

sipas shtojces 7 te DT: Konkretisht sipas kriterit te vecante te kualifikimit pika 2.3.5 e

DST .

2. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte

sipas shtojces 7 te DT: Konkretisht sipas kriterit te vecante te kualifikimit pika 2.3.5

paragrafi i fundit e DST .

3. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte

sipas shtojces 7 te DT: Konkretisht sipas kriterit te vecante te kualifikimit pika 1,e

DST .

4. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte
sipas shtojces 7 te DT: Konkretisht sipas kriterit te vecante te kualifikimit pika 2.3.13,
e DST .



 Eshte skualifikuar bashkimi i operatoreve ekonomike TEA-D shpk dhe 6D- PLAN
shpk, per shkak se:

1. Operatoret ekonomike nuk kane arritur te deshmojne permbushjen e kritereve te
pergjithshme te kualifikimit , Konkretisht , Deklarate per permbushjen e kritereve te
pergjithshme te pranimit / kualifikimit,

2. Operatoret ekonomike nuk kane arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te
sakte sipas shtojces 7 te DT, Konkretisht sipas kriterit te vecante te kualifikimit pika
2.3.5 e DST .

3. Operatoret ekonomike nuk kane arritur te paraqesin dokumentacion te plote dhe te
sakte sipas shtojces 7 te DT, Konkretisht sipas kriterit te vecante te kualifikimit pika
2.3.5 paragrafi i fundit e DST.

 Eshte skualifikuar operatori ELDA VL shpk, per shkak se:

1. Te skualifikoje operatorin ekonomik “ ELDA-VL ” shpk, per shkak se operatori

ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte sipas

shtojces 7 te DT.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , KUPA shpk se oferta e paraqitur,
me një vlerë të përgjithshme prej 7 329 063(shtatemilion e treqind e njezet e nentemije e
gjashtedhjete e tre) leke pa tvsh , pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i
Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.07.2020.

Ankesa: PO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 23.07.2020. Ezauruar afati kohor ligjor per ankim
administrativ prane KPP-se.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA




